
Uchwała Nr 57/901/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 września 2017 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę nr 4/31/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 16 stycznia 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu nr RPWM.04.03.02-
IZ.00-28-001/16 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, z zakresu 
Osi Priorytetowej IV Efektywność energetyczna, Działania 4.3 Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków, Poddziałania 4.3.2 Efektywność 
energetyczna w budynkach mieszkalnych poprzez zatwierdzenie listy ocenionych 
projektów przez Komisję Oceny Projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy 
projektów wybranych do dofinansowania. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486, ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art.46 ust. 1 
w zw. z art. 61 ust. 8 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 
2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460, ze zm.) w zw. z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 
2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 1475), uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

1. W związku ze stwierdzeniem przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Olsztynie 
przeprowadzenia oceny projektów w ramach konkursu nr RPWM.04.03.02-IZ.00-28-
001/16 w sposób naruszający prawo oraz przekazaniem sprawy do jej ponownego 
rozpoznania, po ponownej oceny projektów przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020: 

1) Lista wniosków o dofinansowanie projektów ocenionych pod względem formalno-
merytorycznym opracowana przez KOP zawierającą przyznane oceny w ramach 
konkursu nr RPWM.04.03.02-IZ.00-28-001/16, Osi priorytetowej IV Efektywność 
energetyczna, Działania 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków, 
Poddziałania 4.3.2 Efektywność energetyczna w budynkach mieszkalnych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2014-2020, stanowiąca załącznik nr 1 do Uchwały nr 4/31/17/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 stycznia 2017 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 18/220/17/V z dnia 21 marca 2017 r., otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały; 
 

2) Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu stanowiąca 
załącznik nr 2 do Uchwały nr 4/31/17/V Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 stycznia 2017 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 18/220/17/V z dnia 21 marca 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Lista projektów wybranych do dofinansowania, o której mowa w ust. 1 pkt 2 Uchwały 
podlega opublikowaniu na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) 
oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


